

जिला स्वास्थ्य समिति, नवादा

दिनांक 09.03.2018 को प्रखण्ड समुदायिक उत्प्रेरक के पद पर उपस्थित अभ्यर्थियों का जिला स्वास्थ्य चयन समिति के सदस्यों द्वारा ली गई साक्षात्कार तथा DIO, एन0आई0सी0 द्वारा ली गई कम्प्यूटर सक्षमता जाँच उपरान्त शैक्षणिक प्राप्तांक प्रतिशत को सम्मिलित करते हुए नियुक्ति हेतु समेकित अनुशंसा सूची।

Sl no	Name	Fathers Name	DOB	AGE	Category	Present Address	Qualification	Institution	Marks of Column - 8			Marks% of Qualification	Interview Marks (Total Marks 20)	Computer Test	Total marks (Academy % + Interview + Computer)	Remarks
									Obtained	Total	%			(Total Marks - 10 Passing Mark - 4 is Obtained marks in Computer test)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16 (13+14+15)	17
1	RAVI SHANKAR	DHANUSH DHARI PRASAD SINGH	03/12/1979	37	BC	AT-HANUMAN NAGAR, POST-RAMPUR, PO-RAMPUR, DIST-GAYA, BIHAR PIN-823001	MRDM(PG)	MAGADH UNIVERSITY BODH GAYA	1108	1600	69.25	69.25	11	4	84.25	
2	SANJAY KUMAR	BHOLA RAM	25/02/1989	27	SC	OLD-JAIL ROAD NAWADA PO+DIST-NAWADA	M.A (SOCIOLOGY)	MAGADH UNIVERSITY BODHGAYA	920	1600	57.50	57.5	12	7	76.5	
3	SANJAY KUMAR	BADRI PASWAN	01/12/1986	30	SC	VILL-RUSULPUR (SALIM) PO-BHIKHANPUR PS-AHIYAPUR DIST-MUZAFFARPUR BIHAR PIN CODE-842004	PG (RURAL DEVELOPMENT)	IGNOU NEW DELHI			Grade 3.05/55.45 %	55.45	0	0	55.45	Absent
4	RENUKA KUMARI	KAMELASH KUMAR MANDAL	25/02/1983	33	ST	AT - SHANTI TOLA FASIYA POST - TINGACHHIA DIST - KATI HAR BIHAR 854105	MA R.D	VINAYAK MISSION UNIVERSITY SALEM	680	1000	68.00	68	15	5	88	
5	MADHURI KUMARI	ARJUN MANDAL	25/05/1984	32	BC	VILL-TETRIYA, PO-DARHA, PS-BARHAT, DIST-JAMUI BIHAR PIN CODE-811313	MA R.D	I.G.N.O.U.			Grade 3.32 /58.03 %	58.03	0	0	58.03	Absent
6	KASHMIRI CHOUDHARY	KAMRANANDAN CHOUDHARY	01/03/1976	40	SC	BINDTOLA, SHEIKHPURA, VENTNARY COLLEGE, DIST-PATNA PIN CODE-800014	M.A (SOCIOLOGY)	N.O.U. PATNA	988	1600	61.75	61.75	0	0	61.75	Absent

[Signature]

[Signature]
9/3/18

[Signature]
9/3/18

[Signature]
9/3/18

[Signature]
9/3/18

[Signature]

[Signature]

[Signature]
9/3/18

जिला स्वास्थ्य समिति, नवादा

दिनांक 09.03.2018 को प्रखण्ड समुदायिक उत्प्रेरक के पद पर उपस्थित अभ्यर्थियों का जिला स्वास्थ्य चयन समिति के सदस्यों द्वारा ली गई साक्षात्कार तथा DIO, एन0आई0सी0 द्वारा ली गई कम्प्यूटर सक्षमता जाँच उपरान्त शैक्षणिक प्राप्तांक प्रतिशत को सम्मिलित करते हुए नियुक्ति हेतु समेकित अनुशंसा सूची।

Sl no	Name	Fathers Name	DOB	AGE	Category	Present Address	Qualification	Institution	Marks of Coloumn - 8			Marks% of Qualification	Interview Marks (Total Marks 20)	Computer Test	Total marks (Academy % + Interview + Computer)	Remarks
									Obtained	Total	%			(Total Marks - 10 Passing Mark - 4 is mandatory for Interview) Obtained marks in Computer test		
7	SUNNY KUMAR	BABAN KUMAR	14/06/1989	27	SC	VILL-RERIYA, PO-DOIYAN PS-KARGHAR, DIST-ROHTAS PIN CODE-821112	MA RMD	PATNA UNIVERSITY	1136	1600	71.00	71	0	0	71	Absent
8	JITENDRA KUMAR	ASHOK KUMAR MEHTA	06/05/1984	32	BC	VILL-KEVEL BIGHA, KURMA, PO-NANOURA, DIST+PS-NAWADA PIN CODE-805112	PGRD	M.G.A.H.B.WARDH A	288	500	57.60	57.6	10	8	75.6	
9	ASHUTOSH KUMAR	SIYAKANT BHARTI	01/03/1981	35	GEN.	C/O-RAM RATAN PASWAN MOH-KAMRUDDINGANJ, OLD P.O.LANE BIHAR SHARIF, NALANDA PIN-803101	PGRD	IGNOU, NEW DELHI			Grade 3.05/55.45 %	55.45	19	10	84.45	
10	ARVIND PRASAD	SURENDRA KUMAR SINHA	16/01/1984	32	GEN.	WEST OF CHANDAUTI BLOCK GAUTAM NAGAR DIST-GAYA PIN CODE-823001	LSW	M.U,BODHGAYA	966	1600	60.38	60.38	16	8	84.38	
11	RAJEEV KUMAR	RAMDHARI PRASAD	25/10/1986	30	SC	VILLAGE - KARSA, POST - BIKRAM, PS-BIKRAM, DISTRICT - PATNA PIN CODE-801104	M.A RD	N.O.U. PATNA	966	1600	60.38	60.38	12	4	76.38	
12	RAUSHAN KUMAR	SHYAM DEV SINGH	18/05/1986	30	GEN	VILL+PO-BIHAT, KHEMKARANPUR, PS-BARAUNI, DIST-BEGUSARAI, BIHAR-851135	M.A GS	R.G.N.I.Y.D(TAMIL NADU)			Grade 6.67	66.7	8	6	80.7	

[Handwritten signature]

Sahars 9/3/18

[Handwritten signature]

9/3/18

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

9/3/18

Kant 9/3/18

जिला स्वास्थ्य समिति, नवादा

दिनांक 09.03.2018 को प्रखण्ड समुदायिक उत्प्रेरक के पद पर उपस्थित अभ्यर्थियों का जिला स्वास्थ्य चयन समिति के सदस्यों द्वारा ली गई साक्षात्कार तथा DIO, एनआईसी द्वारा ली गई कम्प्यूटर सक्षमता जाँच उपरान्त शैक्षणिक प्रप्तांक प्रतिशत को सम्मिलित करते हुए नियुक्ति हेतु समेकित अनुशंसा सूची।

Sl No	Name	Fathers Name	DOB	AGE	Category	Present Address	Qualification	Institution	Marks of Column - 8			Marks% of Qualification	Interview Marks (Total Marks 20)	Computer Test	Total marks (Academy % + Interview + Computer)	Remarks
									Obtained	Total	%			(Total Marks - 10)		
														Obtained marks in Computer test		
13	ADARSH KUMAR	MURARI PRASAD	17/03/1989	27	BC	AT+POST-GAYGHAT, PS-HARSIDHI, DIST-EAST CHAMPARAN PIN CODE-845437	PGDM & MBA Marketing	AIMA DELHI/Sam Hingginbottom Institute of Agri, Tech&Science	1680	2600	Grade 3.22/Grade C/64.61%	64.61	0	0	64.61	Absent
14	VISHWAJEET DEVGAN	RAJENDRA PRASAD	03/03/1989	27	SC	VILL+PO-KADIRGANJ NEAR BUNKAR BHAWAN, DIST-NAWADA BIHAR PIN-805104	M.R.D.M	M.U,BODHGAYA	1155	1600	72.19	72.19	10	7	89.19	
15	CHANDANI	JTENDRA KUMAR	29/08/1983	33	EBC	CHANDANI, W/O-JTENDRA KUMAR VILL-GONDAPUR, NAWADA PO+DIST-NAWADA-805110	M.A IRRDM	M.U,BODHGAYA	933	1600	58.31	58.31	13	8	79.31	

विज्ञापित पोस्टर के अनुसार अनारक्षित-03, अनारक्षित महिला - 02, बी0सी0 - 01, बी0सी0 (महिला)-01, ई0बी0सी0 - 01, एस0सी0 - 01 सीट हेतु उपर्युक्त तालिका के क्रमांक 14 के अनारक्षित कोटि में श्री विश्वजीत देवगन, क्रमांक 09 के अनारक्षित कोटि में श्री आशुतोष कुमार, क्रमांक 04 के अनारक्षित महिला कोटि में सुश्री रेणुका कुमारी, क्रमांक 15 के अनारक्षित महिला कोटि में श्रीमति चान्दनी, क्रमांक 01 के पिछड़ा वर्ग कोटि में श्री रविशंकर, क्रमांक 11 के पिछड़ा वर्ग कोटि में (महिला अभ्यर्थी अनुपलब्ध रहने के कारण पुरुष अभ्यर्थी का चयन किया गया) श्री राजीव कुमार एवं क्रमांक 02 के अनुसूचित जाति कोटि में श्री संजय कुमार को संगणित प्रप्तांक के आधार पर इस शर्त पर जिला स्वास्थ्य चयन समिति चयनित करने की अनुशंसा करती है कि नियुक्ति पदाधिकारी (सिविल सर्जन) -सह- सदस्य सचिव, जिला स्वास्थ्य समिति, नवादा चयनित सभी उम्मीदवारों का शैक्षणिक मूल प्रमाण-पत्रों का प्रप्तांक एवं प्रतिशत तथा जाति प्रमाण-पत्र की स्वयं जाँच कर लें तथा इन समस्त प्रमाण-पत्रों को निर्गत करने वाले कार्यालय से सत्यापन भी करा लेंगे। प्रमाण-पत्रों के सत्यापन के उपरान्त यदि कोई त्रुटि एवं विलम्बि पायी जायेगी तो चयन की यह अनुशंसा एवं नियुक्ति दोनों रकत: रह समझी जायेगी। चयनित उम्मीदवारों के वेतन मुगतान उनके प्रमाण पत्रों के त्रुटि रहित सत्यापन के पश्चात् देय होगा। निकलाने अभ्यर्थी अनुपलब्ध रहने के कारण अनारक्षित का 1 पद एवं अत्यंत पिछड़ा वर्ग का 1 पद अभ्यर्थी अनुपलब्ध रहने के कारण रिक्त रह गये।

जिला कार्यक्रम प्रबन्धक, जिला स्वास्थ्यसमिति, नवादा।
 डॉ० श्री मति सुष्मा शर्मा,
 जिला कल्याण पदाधिकारी, नवादा।
 एनआईसी, नवादा।
 जिला लेखा पदाधिकारी, नवादा।
 जिला नज़ारत उष सहायता, नवादा।
 प्रभारी पदाधिकारी, स्थापना उपसमाहर्ता नवादा।
 अपर मुख्य विधिकार पदाधिकारी नवादा।
 सिविल सर्जन सह सदस्य सचिव जिला स्वा0 समिति नवादा।
 उष विकास अधिकारी, नवादा।
 जिला पदाधिकारी, नवादा।

